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SPANIEN 

CASTILLA LEÓN · RIBERA DEL DUERO
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

4288 Castilla y Leon Barcelo Tempranillo trocken 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

 

4275 Finaca el Quinón Sembro Tempranillo Tinto trocken 0,75 L 10,90 € 14,53 €/L 

4276 Finaca el Quinón Chafandin Tempranillo Seleccion 0,75 L 26,50 € 35,33 €/L 

 

4355 Halcon Real Finca Museum                                                     Magnum 1,5 L 24,90 € 16,60 €/L 

4353 Halcon Real HK finca Museum                                     Doppel-Magnum 3,0 L 47,00 € 15,66 €/L 

4352 Halcon Real Finca Museum.                                                Salmanazar 9,0 L 199,00 € 22,11 €/L 

 

4289 Torremoron Tinto Joven trocken 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

4329 Tresolmos Verdejo weiß trocken 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

 

4281 Viña Vilano Rosado trocken 0,75 L 6,50 € 8,67 €/L 

4285 Viña Vilano Tinto Roble trocken 0,75 L 6,80 € 9,07 €/L 

4305 Viña Vilano Black 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

4287 Viña Vilano Crianza 0,75 L 11,90 € 15,87 €/L 

4385 Viña Vilano La Baraja 0,75 L 24,90 € 33,20 €/L 

 

4365 Segura Viudas Rosado trocken 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

4364 Segura Viudas Xarelo Lo weiss trocken 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

 

 

CAVA
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

4334 Deshora Cava Brut Bio 0,75 L 10,90 € 14,53 €/L 

 

2082 Segura Viudas Brut Reserva 0,2 l 0,2 L 3,90 € 19,50 €/L 

2081 Segura Viudas Brut Reserva 0,75 l 0,75 L 12,50 € 16,67 €/L 

2083 Segura Viudas Brut Rosado Cava 0,75 L 12,50 € 16,67 €/L 

2083 Segura Viudas Cava Grand Reserva 0,75 L 15,90 € 21,20 €/L 

2080 Segura Viudas Cava Brut Reserva                                          Magnum 1,5 L 79,90 € 53,27 €/L 

 



SPANIEN 

LA MANCHA · VALDEPUSA

Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

4273 Bodegas Navalón Anciano Reserva La Mancha DOP 0,75 L 9,50 € 12,67 €/L 

 

4358 Dominio de Valdepusa Lesegut rot tr. 0,75l 0,75 L 10,90 € 14,53 €/L 

4348 Dominio de Valdepusa Lesegut Caliza Tinto 0,75 L 13,90 € 18,53 €/L 

4357 Dominio de Valdepusa Summa Varietalis 0,75 L 21,10 € 28,13 €/L 

43582 Dominio de Valdepusa Lesegut                                              Magnum 1,5 L 25,70 € 34,27 €/L 

4356 Dominio de Valdepusa Cabernet-Sauvignon 0,75 L 29,90 € 39,87 €/L 

4359 Dominio de Valdepusa Petit Verdot 0,75 L 29,90 € 39,87 €/L 

4354 Dominio de Valdepusa Syrah trocken 0,75 L 29,90 € 39,87 €/L 

43583 Dominio de Valdepusa Lesegut                                   Doppel-Magnum 3,0 L 75,00 € 25,– €/L 

 

4290 Finca de Zalamena Airen Macabeo Blanco 0,75 L 5,90 € 7,87 €/L 

4292 Finca de Zalamena Syrah & Cab. Sauv. halbtrocken 0,75 L 5,90 € 7,87 €/L 

4286 Finca de Zalamena Tempranillo Do Rosado 0,75 L 5,90 € 7,87 €/L 

4347 Fontana Quinta de Quercus Rot trocken 0,75 L 15,90 € 21,20 €/L 

 

4325 Marqués de Grinon EMERITUS 0,75 L 69,00 € 92,– €/L 

 

4298N Tierra Imperial Spain Weiss tr.ocken 0,75 L 5,75 € 7,67 €/L 

4296N Tierra Imperial Vino Rosado D.O. 0,75 L 5,75 € 7,67 €/L 

4297N Tierra Imperial Vino Tinto D.O. 0,75 L 5,75 € 7,67 €/L
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NAVARRA · TERRA ALTA · MALLORCA
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

4328 AN/2 Rot, Mallorca 0,75 L 19,50 € 26,– €/L 

 

3891 Grether Weine Las Colinas del Ebro, Terra Alta 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

 

4279 Lerin Tempranillo Tinto 1,0 L 6,50 € 

4278 Lerin Edicion Especial 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

 

4327 Nekeas La Fuenta Crianza trocken 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

 

 



SPANIEN 

RIOJA
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

43392 Baron de Ley Reserva 0,5 L 9,90 € 19,80 €/L 

4349K Baron de Ley 0,75 L 12,90 € 17,20 €/L 

43391 Baron de Le Vina Imas Gold 0,75 L 20,95 € 27,93 €/L 

4349M Baron de Ley Reserva 1,5 L 33,00 € 22,– €/L 

4349 Baron de Le Rioja Imas 1,5 L 59,00 € 39,33 €/L 

4349MG Baron de Ley Reserva 5,0 L 128,50 € 25,70 €/L 

 

4315 Dinastia Vivanco Rioja Crianza DOC trocken 0,75 L 13,90 € 18,53 €/L 

 

4723 Gran Paulet Reserva 0,5 L 68,00 € 136,– €/L 

 

4320 Lacrimus 5 Rioja DOC trocken 0,75 L 5,90 € 7,87 €/L 

4319 Lacrimus Rioja Apasionado trocken 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

 

4271 Navajas Crianza  DOCa 0,75 L 8,00 € 10,67 €/L 

4270 Navajas Vino Tinto DOCa 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

 

4274K Torres Altos Ibericos Tempranillo trocken 0,75 L 11,50 € 15,33 €/L 

4274 Torres Altos Ibericos Tempranillo trocken                               Magnum 1,5 L 35,00 € 23,33 €/L 

 

4293 Ugarte Rioja Crianza trocken 0,75 L 8,90 € 11,87 €/L 

4296 Ugarte Rioja Reserva in der Holzkiste 0,75 L 13,90 € 18,53 €/L 

 

4294 Vina Herminia Rioja Tinto DOC trocken 0,75 L 4,90 € 6,53 €/L 

4295 Vina Herminia Excelsus Rioja DOC trocken 0,75 L 9,50 € 12,67 €/L 
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SPANIEN 

UTIEL REQUENA · VALENCIA · YECULA · PIORAT
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

4306 Aranleon Blés Joven Tinto trocken Bio-Wein 0,75 L 5,90 € 7,87 €/L 

4323 Aranleon Solo Blanco trocken  Bio-Wein 0,75 L 6,50 € 8,67 €/L 

4299 Aranleon Blés Crianza trocken  Bio-Wein 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

4308 Aranleon Solo Tinto trocken Bio-Wein 0,75 L 10,80 € 14,40 €/L 

4324 Aranleon El Árbol Rot trocken  Bio-Wein 0,75 L 15,90 € 21,20 €/L 

4333 Aranleon El Árbol Rot trocken  Bio-Wein                                   Magnum 1,5 L 29,90 € 19,93 €/L 

 

4337 Bodega Castano Hécula Yecla Monastrell 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

 

4300 Enguera Crianza DO trocken 0,75 L 5,95 € 7,93 €/L 

4301 Enguera Dis Tinto trocken   Bio-Wein 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

4302 Enguera Angelical trocken 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

4303 Enguera Blanc d’Enguera (weiss) trocken   Bio-Wein 0,75 L 8,90 € 11,87 €/L 

 

4304 Noster Priorat Crianza trocken 0,75 L 17,90 € 23,87 €/L 
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Alle Preise in Euro inkl. MWSt. Änderungen und Druckfehler vorbehalten.  

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.weinmarkt-konstanz.de

 

SHERRY · MADEIRA · BRANDY
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

4723 Gran Paulet Brandy 1988 0,5 L 68,00 € 136,– €/L 

4630 Justino´s Madeira Boal 10 Years old 0,75 L 31,90 € 42,53 €/L 

4650 Madeira dry 5 Years old J. Henriques 0,75 L 18,90 € 25,20 €/L 

4645 Madeira fine dry J. Henriques 0,75 L 12,50 € 16,67 €/L 

4640 Madeira Fine Pellegrino 17% vol. 0,75 L 9,85 € 13,13 €/L 

4740 Milenario Brandy 0,7 L 27,90 € 39,85 €/L 

4656 Morenita Cream Sherry Jerez de la Frontera 0,75 L 8,50 € 11,33 €/L 

 


